ANT, notaio Giacomo Ferretti, vol. 2272, c. 592 v.; Coltrinari 2002-2003, II, doc. 638, pp. 296-297. *Ecclesie Sancti Nicole et magistri Juliani de Florentia conventio* *Eodem millesimo, indictione, pontificatu, die et mense predictis. Actum in therra Tolentini et in sacrestia ecclesie Sancti Nicole de Tholentino posita in quarterio Sancti Cathervi iuxta bona dicti conventus et ecclesie undique, presentibus Magnifico comite Antonio de Tolentino et Vanne Iohannis Cathervi de Tholentino testibus etc.* *Magister Michael florentinus habitans terre Monticuli per se et suos heredes et successores promisit laborare portam lignaminis ecclesie Sancti Nicole versus spiazza secundum formam et modellum factum et designatum quod est in manibus reverendi in Christo patris eam reducere quod sit completa in festo paschatis resurrectionis domini nostri Jhesu Christi proxime futuris sumptibus ipsius magistri Juliani de magnare et bibere pro eo quia et quod dicta porta sit bene laborata et cum disignis, intaglis ac tarsis in dicto modello contentis et designatis ita et taliter quod de ornatis eam mictentibus possit convenienter laudari. Et hoc pro eo venerabili fratri Antholino de Jenua priore dicti conventus et ecclesie ibidem presenti, stipulanti et recipienti pro dicta ecclesia et conventu promisit dare, solvere et satisfacere pro sua mercede dicto magistro Michele ibidem presenti et ut supra stipulanti et recipienti florenos quinquaginta quinque denariorum ad rationem xl bolonienorum pro quolibet floreno solvendos singulis mensibus pro victu ipsius magistri Juliani et famulorum et totum residuum in fine laborerii et casu quostic ad dictum festum paschatis non finiverit dictam portam et laborerium perdat ipse magister Julianus suam mercedem et salarium promissos et dictus dominus prior promisit dare et consignare omnia lignamina et alia necessaria pro dicto laborerio et quantum et qualis deficerit dictus prior in dare necessaria pro dicta porta, idem magister Julianus (sic) non perdat suam mercedem et salarium etc. Et*

pro omnibus predictis obligavit se et omnia sua bona etc. promixit posse conveniri ubicunque locorum etc. Renumptians exceptioni doli mali privilegio fori etc. promittentes etc. sub pena dupli etc. iunaverunt etc.

296) 1500 novembre 12, Sanseverino
Don Francesco albanese nomina suo procuratore **Francesco di Pierantonio Acciaccaferri** per prendere possesso a suo nome di una casa del fu Venantio di Giovanni Pandegrano e di un terreno posto in contrada Gualdo. ANS, notaio Bernadino Ciccolini, vol. 58, c. 183v.